RGC1A23A62KGU Details PDF
Цопиригхт © 2020 Поуздан дистрибутер електронских компоненти
Е-маил: Info@infinity-electronic.com
Адреса: 17Ф, Гаилорд Цоммерциал Буилдинг, 114-118 Лоцкхарт Роад, Ван Цхаи, Хонг Конг
Carlo Gavazzi RGC1A23A62KGU Carlo Gavazzi Супплиер Carlo Gavazzi Дистрибутор
Carlo Gavazzi RGC1A23A62KGU
Carlo Gavazzi
Слика може бити репрезентативна. Погледајте
спецификације за детаље о производу.
ПРОИЗВОЂАЧКИ БРОЈ RGC1A23A62KGU
ПРОИЗВОЂАЧ Carlo Gavazzi
ОПИС RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 65A
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС РоХС Цомплиант
КОЛИЧИНА ДОСТУПНА 705 pcs
ТЕХНИЧКИ ЛИСТ
НАПОН - ОПТЕРЕЋЕЊЕ 24 ~ 240 V
НАПОН - УЛАЗ 20 ~ 275VAC, 24 ~ 190VDC
ТЕРМИНАТИОН СТИЛЕ Screw Terminal
СЕРИЕС RGC
РОХС СТАТУС RoHS Compliant
ПАКОВАЊЕ Bulk
ПАКЕТ / СЛУЧАЈ SSR with Integrated Heat Sink
ИЗЛАЗНИ ТИП AC, Zero Cross
ДРУГА ИМЕНА 1864-1168
ТИП МОНТАЖЕ Chassis Mount, DIN Rail
НИВО ОСЕТЉИВОСТИ НА ВЛАГУ (МСЛ) Not Applicable
ЛОАД ЦУРРЕНТ 65A
СТРУЈНО КОЛО SPST-NO (1 Form A)
RGC1A23A62KGU
Произвођачки број: RGC1A23A62KGU
Произвођач / робна марка: Carlo Gavazzi
Опис производа RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 65A
Табеле са подацима:
Статус РоХс РоХС Цомплиант
Стоцк Цондитион 705 pcs stock
Испоручити од Хонг Конг
Схипмент Ваи DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC1A23A62KGU.pdf
ЗАХТЕВ ЗА ПОНУДУ
Спецификације RGC1A23A62KGU
RGC1A23A62KGU.pdf
Повезане ознаке
Релатед Продуцтс
RGC1A23A42KGE
Произвођачи:  Carlo Gavazzi
Опис:  SSR ZC 230V 43A 800VP
На лагеру:  1096 pcs
RFQ
RGC1A23A42KGU
Произвођачи:  Carlo Gavazzi
Опис:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 43A
На лагеру:  1065 pcs
RFQ
RGC1A23D15KKE
Произвођачи:  Carlo Gavazzi
Опис:  SSR ZC 230V 20A 800VP
На лагеру:  1785 pcs
RFQ
RGC1A23A60KGU
Произвођачи:  Carlo Gavazzi
Опис:  SSR ZC 230V 60A 800VP
На лагеру:  5834 pcs
RFQ
RGC1A23D20KKE
Произвођачи:  Carlo Gavazzi
Опис:  SSR ZC 230V 23A 800VP
На лагеру:  1640 pcs
RFQ
RGC1A23A40KGE
Произвођачи:  Carlo Gavazzi
Опис:  SSR ZC 230V 40A 800VP
На лагеру:  1196 pcs
RFQ
RGC1A23A30KKE
Произвођачи:  Carlo Gavazzi
Опис:  SSR ZC 230V 30A 800VP
На лагеру:  1339 pcs
RFQ
RGC1A23A40KGU
Произвођачи:  Carlo Gavazzi
Опис:  SSR ZC 230V 40A 800VP
На лагеру:  2751 pcs
RFQ
RGC1A23D20KGU
Произвођачи:  Carlo Gavazzi
Опис:  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 23A
На лагеру:  2121 pcs
RFQ
RGC1A23D15KGU
Произвођачи:  Carlo Gavazzi
Опис:  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 20A
На лагеру:  2137 pcs
RFQ
RGC1A23D25KKE
Произвођачи:  Carlo Gavazzi
Опис:  SSR ZC 230V 25A 800VP
На лагеру:  1362 pcs
RFQ
RGC1A23D25KGU
Произвођачи:  Carlo Gavazzi
Опис:  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 25A
На лагеру:  1718 pcs
RFQ